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UES5 - Compétences transversales

ECTS
6 crédits

Présentation

Heures d'enseignement

TD
P-PFA
P-SJP
P-CI-TD
P-Ci-Etu

CM

Liste des enseignements

Anglais appliqué a I'assurance
Numérique

Projet personnel et professionnel de I'étudiant - parcours insertion

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

Composante
Droit et sciences sociales

TD

Plate forme en autonomie

Simulation et jeu pédagogiques

Classe Inversée - TD

Classe Inversée - Autonomie

CM

Nature
EC

EC

EC
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CM TD
10h
2h
7h

P

17h
7,5h
7,5h
7,5h
2,5h
2h
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